TROFEO PATAGONICO JOSE MEZQUIDA

Ranking Club-Pais

1 CAO-CHI

2 ESP-ESP

3 CSLP-CHI
4 CAB-ARG
5 SCB-ARG

6 CAU-ARG
7 CDUC-CHI
8 CNE-ARG
9 CAS-ARG
10 CDLN-ARG
11 ADCL-ARG
12 ARSKI-CHI
13 CAN-CHI
14 CAE-ARG
15 CELL-ARG
16 CAP-ARG
17 CAPA-CHI
18 CAEC-CHI
19 CAVLA-ARG
20 CUBA-ARG
20 PAT-CHI

PREMIOS ESPECIALES Y RANKINGS GENERALES DEL CAMPEONATO PATAGONICO 2024

Puntos
478
341
312
290
247
231
171
138
126
93
92
86
72
69
51
37
36
19
16

Diferencia
137
29
22
43
16
60
33
12
33

6
14
3
18
14
1
17
3
16
0
0

TROFEO JOSE MARIA IGLESIAS

Dor Club
78 ESP

Apellido Nombre
CAMACHO JOAQUIN

TROFEO FRANCISCO JERMAN

Dor Club
53 CAO

Apellido Nombre
ROBLES LIONEL

TROFEO CLUB ANDINO OSORNO

Dor Club
20 CAU
80 ESP

Apellido Nombre
VANECEK VERA
LOPEZ ALEJANDRO

Ranking Solo Alpino

Ranking
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Club-Pais
ESP-ESP
CSLP-CHI
SCB-ARG
CAO-CHI
CAU-ARG
CAB-ARG
CDUC-CHI
CAS-ARG
CDLN-ARG
ADCL-ARG
ARSKI-CHI
CNE-ARG
CAN-CHI
CELL-ARG
CAP-ARG
CAPA-CHI
CAE-ARG
CAEC-CHI
CAVLA-ARG
CUBA-ARG
PAT-CHI

Puntos Alp
341
239
232
220
186
179
141
109

93
92
86
74
61
46
37
36
21
11

Diferencia

102
7
12
34
7
38
32
16
1

6
12
13
15

Ranking Solo Nordico

Ranking
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Club-Pais
CAO-CHI
CAB-ARG
CSLP-CHI
CNE-ARG
CAE-ARG
CAU-ARG
CDUC-CHI
CAS-ARG
SCB-ARG
CAN-CHI
CAVLA-ARG
CAEC-CHI
CELL-ARG
ADCL-ARG
ARSKI-CHI
CAP-ARG
CAPA-CHI
CDLN-ARG
CUBA-ARG
ESP-ESP
PAT-CHI

Puntos Nor
258
111
73
64
48
45
30
17
15
11
11
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Diferencia
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